
ALAGOINHA DO PIAUÍ - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.023-37.987 ADÉLIA JOSEFA DE MEDEIROS Deferido

1.023-38.112 ADINA BRUNA DA SILVA Deferido

1.023-38.055 ÁDRIAN CÁSSIO RÊGO DA SILVA Deferido

1.023-37.584 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO Deferido

1.023-37.972 AÉLIA DE JESUS SÁ Deferido

1.023-37.838 ALANI DE ANDRADE PEREIRA Deferido

1.023-38.013 ALEANA AMBRÓSIA DE LIMA Deferido

1.023-38.164 ALICE ALVES MACHADO Deferido

1.023-37.646 ALINE CÁSSIA RÊGO DA SILVA Deferido

1.023-38.037 ALVINO MATEUS DOS SANTOS ARAÚJO Deferido

1.023-38.237 ANA BEATRIZ ROCHA BORGES Deferido

1.023-37.968 ANA LETÍCIA DINIZ DE MORAIS Deferido

1.023-37.583 ANA PAULA MARIA DE OLIVEIRA Deferido

1.023-37.026 ANANDA MOURA DE ANDRADE Deferido

1.023-37.721 ANDRÉIA LIDIANNE COELHO DE ALMEIDA Deferido

1.023-37.574 ANNESUELLANY DA SILVA ALENCAR DE SOUZA Deferido

1.023-37.316 ANNY GABRIELLY DA SILVA FALCÃO Deferido

1.023-37.819 ANTONIA LUANDA RAUENNA DE SOUZA VIANA Deferido

1.023-37.386 ANTÔNIA PALOMA DE JESUS ARAÚJO Deferido

1.023-38.305 AURILENE ARAÚJO  LIMA NEIVA Deferido

1.023-37.192 BEATRIZ MARIA DO SACRAMENTO Deferido

1.023-37.664 BEATRIZ MURILO DA COSTA Deferido

1.023-37.682 BIANCA BUENO PAZ Deferido

1.023-38.057 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS Deferido

1.023-38.350 BRENDA RAYARA ROSA RODRIGUES Deferido

1.023-38.125 CAIO HENRIQUE ROCHA SOBRAL Deferido

1.023-37.853 CARLA DE JESUS SILVA Deferido

1.023-36.974 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.023-37.807 CLARA LÚCIA MARIA DE OLIVEIRA Deferido

1.023-38.001 CLARISSE DE JESUS SÁ Deferido

1.023-38.074 CLAUDILENE RODRIGUES DO NASCIMENTO Deferido

1.023-37.088 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

1.023-38.095 CLEIDIANA DE CARVALHO BRITO Deferido

1.023-37.802 CLEIDIANE CRENEILDA DA SILVA Deferido

1.023-38.033 CLEIDSON HENRIQUE MOREIRA DA SILVA Deferido

1.023-37.934 CLERMANIA D&#39;ARC DA SILVA SANTOS Deferido

1.023-38.034 CRYSTINA DE JESUS SOUSA Deferido

1.023-38.141 DAISE DA ROCHA SOUSA Deferido

1.023-37.669 DANIEL WILLIAM DO NASCIMENTO Deferido

1.023-38.090 DANIELA DE SOUSA LEAL Deferido

1.023-37.694 DANIELLE NAYRA DE MORAIS Deferido

1.023-37.951 DÉBORA DE CARVALHO LIMA Deferido

1.023-37.442 DEÓCLES DA SILVA XAVIER Deferido
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1.023-37.509 EDINA CLEIA ALMEIDA DE SALES SILVA Deferido

1.023-37.501 EDUARDA HELEN FARIAS CARVALHO Deferido

1.023-37.642 ELANIVALDA EVA RODRIGUES DA SILVA Deferido

1.023-37.954 ELCIMAR DE ALENCAR BRITO Deferido

1.023-37.062 ELENICE OLIVEIRA ABREU Deferido

1.023-37.971 ELISLÂNDIA MARIA DE JESUS Deferido

1.023-37.105 EMELCA ELISABETE DE OLIVEIRA Deferido

1.023-37.086 ERCÍLIA MARIA OLIVEIRA BRITO Deferido

1.023-38.063 ERICA TAINARA ALVES DOS SANTOS Deferido

1.023-37.993 ERLAN DE SÁ Deferido

1.023-37.623 EVAIR DA COSTA MARTINS Deferido

1.023-37.673 EVANILSA DA CONCEIÇÃO RABELO Deferido

1.023-38.085 FABIO JULIO DE SA Deferido

1.023-37.295 FLÁVIA DE OLIVEIRA BARBOSA Deferido

1.023-37.978 FRANCIKELLE IVONETE BATISTA Deferido

1.023-38.076 FRANCILEIDE GOMES DOS ANJOS Deferido

1.023-37.333 FRANCISCA IVANETE DE JESUS Deferido

1.023-37.485 FRANCISCA JESSICA ARAUJO MARTINS Deferido

1.023-37.381 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA Deferido

1.023-37.900 FRANCISCA SILMARA DOS ANJOS CARVALHO Deferido

1.023-37.572 FRANCISCO BRUNO DE OLIVEIRA LIMA Deferido

1.023-37.168 FRANCISCO LIRA DE ARAÚJO Deferido

1.023-38.414 FRANCISCO WILLIAM DA SILVA Deferido

1.023-38.087 GLENIA SILVA MARTINS Deferido

1.023-37.645 GRAZYELLA DE CARVALHO SILVA Deferido

1.023-37.327 GUSTAVO CARVALHO BATISTA Deferido

1.023-37.988 HILDILENE DOS HUMILDES SOUSA Deferido

1.023-37.711 IARA DA SILVA MENDES Deferido

1.023-37.352 IÊDA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

1.023-37.587 IVAN FERREIRA DE SOUSA Deferido

1.023-37.906 JACINTA SOARES DA SILVA Deferido

1.023-38.327 JAIRANA CRISTINA DA SILVA SANTOS Deferido

1.023-37.189 JALDSON CARVALHO ANANIAS Deferido

1.023-37.995 JAQUELINE RENATA DA SILVA BRITO Deferido

1.023-37.782 JEAN DE JESUS COELHO Deferido

1.023-37.610 JESSICA CRISTINA DA SILVA LUCAS Deferido

1.023-37.962 JÉSSICA SANTOS COSTA Deferido

1.023-37.665 JOCICLEIA DE SÁ CARVALHO Deferido

1.023-38.081 JOSÉ CARLOS LEAL DE MOURA Deferido

1.023-38.297 JOSÉ EVANDO DA SILVA Deferido

1.023-37.672 JOSEFA DO ROSARIO ROCHA Deferido

1.023-37.554 JOYCE DE SOUSA PEIXOTO Deferido

1.023-37.636 JUCELIA DE CARVALHO BRITO Deferido
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1.023-37.533 JUCIMAURA MARIA DE JESUS Deferido

1.023-37.519 JUSSANA THAÍS DOS ANJOS Deferido

1.023-38.353 KÁCIO LUAN PAIVA COUTINHO Deferido

1.023-38.146 KAELLYSON AZEVEDO DE ARAUJO Deferido

1.023-37.140 KAIRÓN VALENTIM SILVA OLIVEIRA Deferido

1.023-37.253 KAROLAYNE MARIA DO NASCIMENTO RODRIGUES Deferido

1.023-37.309 KÁSSIA NAYRANY LIMA MAVIGNIER Deferido

1.023-37.497 KAUANY KELLEN SOARES NUNES Deferido

1.023-38.355 KAYQUE RAMON DE LIMA SANTOS Deferido

1.023-38.014 KEILA LOURDES DE CARVALHO Deferido

1.023-38.077 KEILY RICCY ROCHA Deferido

1.023-37.770 KETHLEN MESSIAS DA SILVA Deferido

1.023-38.338 LAIZZA MICHELLE BACELAR ARAÚJO Deferido

1.023-37.667 LEANDRA CALINE DOS SANTOS Deferido

1.023-37.702 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA Deferido

1.023-38.003 LEIDIANE DA LUZ LEAL Deferido

1.023-37.419 LENILSON JOAQUIM DA COSTA Deferido

1.023-37.270 LENILSON JOSÉ DE OLIVEIRA VIEIRA Deferido

1.023-38.400 LEONILDO LIMA DA SILVA Deferido

1.023-38.028 LÍGIA MARIA DE SOUSA FIALHO Deferido

1.023-38.158 LÍVIA RAQUEL SILVA SOUSA Deferido

1.023-38.251 LORENNA RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

1.023-37.830 LOUHAN KAUENNO DE SOUZA VIANA Deferido

1.023-37.823 LUANA RAVENNA DE SOUZA VIANA Deferido

1.023-37.619 LUCAS DE LIMA SOUSA Deferido

1.023-38.235 LUCAS GONÇALVES LEAL Deferido

1.023-37.684 LUCILENE EVA DE CARVALHO Deferido

1.023-37.447 LUIZ CARLOS DE FRANÇA Deferido

1.023-37.468 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO Deferido

1.023-37.315 LUZIA MARIA LIMA SANTOS Deferido

1.023-37.076 MACENA RENATA DE SÁ MOTA Deferido

1.023-37.483 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

1.023-37.602 MARCIANA MARIA DE MORAIS Deferido

1.023-38.109 MARCILENE CARDOSO DA SILVA Deferido

1.023-37.410 MARCOS ANTONIO LIMA MÁRIO Deferido

1.023-37.379 MARCOS BENTO DA ROCHA Deferido

1.023-37.841 MARCOS DE ANDRADE PEREIRA Deferido

1.023-38.248 MARCOS DOS SANTOS AZEVEDO Deferido

1.023-37.273 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA Deferido

1.023-38.000 MARIA ADERLANDIA DA SILVA SANTOS Deferido

1.023-37.365 MARIA AURICELIA BRITO Deferido

1.023-38.029 MARIA BETANEA DE ALENCAR BRITO Deferido

1.023-38.202 MARIA CONCEIÇÃO SILVA Deferido
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1.023-38.043 MARIA DE LOURDES RÊGO DA SILVA Deferido

1.023-37.531 MARIA DO SOCORRO ALMEIDA SALES SILVA Deferido

1.023-37.505 MARIA GEYZA DE OLIVEIRA Deferido

1.023-37.204 MARIA HILDENE BARROS DOS SANTOS Deferido

1.023-37.399 MARIA JACILDA PEREIRA DE SOUSA Deferido

1.023-37.269 MARIA JOZELMA DE BRITO Deferido

1.023-37.106 MARIA MILENA DE JESUS BRITO Deferido

1.023-37.115 MARIA ODETE RODRIGUES SANTOS Deferido

1.023-37.605 MARIANA GOSMÃO DE CARVALHO Deferido

1.023-38.042 MATILDES MARIA DE BRITO Deferido

1.023-37.961 MAURICIO JOSE CONCEICAO DE SA Deferido

1.023-38.336 MICHELI BATISTA DA SILVA Deferido

1.023-37.928 MILENNE DE JESUS AVELINO OLIVEIRA Deferido

1.023-37.848 MONIQUE DA ROCHA COSTA Deferido

1.023-38.061 NADIELE  LIMA DE ARAUJO Deferido

1.023-37.482 NAIANE DA ROCHA PEREIRA Deferido

1.023-37.317 PAULA DANIELA OLIVEIRA DOS ANJOS Deferido

1.023-37.639 PAULO PASCOAL DE MORAIS OLIVEIRA Deferido

1.023-37.016 RAELMA DOS SANTOS SILVA Deferido

1.023-37.690 RAILENE BEZERRA DE SOUSA Deferido

1.023-37.461 ROBERTO AMARO DO NASCIMENTO Deferido

1.023-37.293 ROBERTO DE SOUSA COSTA Deferido

1.023-37.009 ROBERTO MARINHO DE SOUSA SILVA Deferido

1.023-36.999 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.023-37.596 RONNYERE LAURINDO DE SENA BARROS Deferido

1.023-37.277 ROSEANA IZABEL DE BRITO Deferido

1.023-37.894 ROSIMAR FRANCISCA DE CARVALHO Deferido

1.023-38.045 ROWENNY KARLA MOURA RAMOS Deferido

1.023-37.912 SABRINA PEREIRA BARROS Deferido

1.023-37.925 SAMARA JACINTA DA SILVA Deferido

1.023-37.446 SAMUEL FAGNER DOS ANJOS CARVALHO Deferido

1.023-38.407 SAMUEL JOSE NOGUEIRA Deferido

1.023-37.427 SÍLVIA CLÍMACO ALVES Deferido

1.023-37.706 SÍLVIA STARLEY MIRANDA SILVESTRE Deferido

1.023-38.226 SIMAO PEDRO DE JESUS MACEDO Deferido

1.023-37.567 SUELY VIEIRA DA SILVA SANTOS Deferido

1.023-37.376 TALITA GALDINO DAMASCENO E SOUSA Deferido

1.023-38.015 TAMIRES ODETHE DE SÁ Deferido

1.023-37.564 TAMIRIS VIANA DA CRUZ Deferido

1.023-37.649 VALBER DA SILVA COSTA Deferido

1.023-37.443 VANESSA BRITO DE FARIAS Deferido

1.023-38.044 VELTELI CLAUDIA DE BRITO Deferido

1.023-38.243 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO Deferido
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1.023-37.660 VITORIA LETICIA SILVA BARBOSA Deferido

1.023-38.247 WELINGTON RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

1.023-37.744 YASMIM JULIA DE ARAUJO ROCHA CARVALHO Deferido

1.023-37.338 ADÃO ROCHA BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.308 ADEINE MARIA DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.783 ALDEANE DA SILVA PEREIRA Indeferido NIS inválido.

1.023-37.793 ALINE ANÁLIA DE SOUSA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.063 ANA CARLA ALMEIDA SOUSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.023-37.788 ANA PAULA GONÇALVES SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.863 ANA TAMIRES PÂMELA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.670 ANDRÉ ALENCAR DE SOUZA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.023-38.024 ANTONIA MARINA DE JESUS OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.786 AYRTON SOUZA DIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.271 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.873 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.035 CLEICIANE DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.329 CRUZ ALAN DA COSTA E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.023-37.904 DANIELA PEREIRA DE MORAIS Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.023-37.948 EDIALISON FERNANDO DE JESUS COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.361 EDSON HENRIQUE LIMA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.054 FRANCIELE NOESTIA COSTA DE ALENCAR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.011 FRANCISCA GEANE DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-38.289 GABRIELA BARROS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.732 JACIANE ALVES DE SOUSA CALAÇO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.330 JADE MIRELLY ARAÚJO DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.023-37.452 JEAN CARLOS ARUJO LUZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.880 JONAS DA SILVA VILELA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.915 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA Indeferido Candidato possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.768 JOSÉ DE SOUSA FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.731 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.618 JOSEFA TAMIRES DE SOUSA BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.023-37.495 JOSSALMA CONCEIÇÃO DE JESUS SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.923 JULIANA MENEZES CALACO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.998 KAMILA MARIA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.328 KARINA CAITANO DE BRITO AZEVEDO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.023-37.808 LACERNITTA ANTONIA DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.036 LAIANE ROSA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.075 LAUANDA LAURA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.511 LEIDIANA MARIA DA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.518 LETICIA MARIA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.302 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.023-37.380 LUCIENE DE JESUS MATOS COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.997 LUIS JOAO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.869 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.142 MARA DAYSE DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.023-38.358 MARCIANA BRITO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.659 MARIA CLARA DE SÁ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.023-37.762 MARIA EDUARDA ASSUNÇÃO SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.023-37.726 MARIA EDUARDA LIMA DE OLIVEIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.023-37.932 MARIA IZABEL TEIXEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.957 MARIA JOELMA DE JESUS COÊLHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.787 MARIA JOSÉ DE BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.051 MARIA RAISSA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.499 MARIANA DE AMORIM SILVA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.023-37.154 MARISVANE NAZARÉ DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.974 MARLÚCIA ARAÚJO LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.899 NADIA NYELLE DE CARVALHO GOMES ARRAIS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.023-37.714 NEI MARISON MORAIS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.238 NEYANE TALITA DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.739 NUBIA XAVIER Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.472 PAULA MARYANA FERREIRA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.346 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.023-37.588 RAFAELA ROSA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.644 RAYLA ROCHA TEIXEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.023-37.953 REGINA GARDENIA DOS ANJOS FARIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.535 RICARDO DA SILVA OLIVEIRA CABRAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.030 RITA DE CÁSSIA DE SOUSA VIEIRA MELO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.450 RIVALDO DE SOUSA LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.105 ROMÁRIO JOSÉ DE FARIAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.023-37.367 RONIUZA RENEUDA DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.540 ROSA AMARIA DO NASCIMENTO SILVA Indeferido A candidata possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.207 ROSA CÉLIA ALMEIDA DE SALES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-37.831 RUTH JESSICA BEZERRA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.023-37.582 SAMARA DE JESUS CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.141 SAMUEL ALVES DE SOUSA Indeferido Candidato possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.373 SILVANI MERINA LIMA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.023-38.337 SOLIMAR RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido Candidata possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.687 SÔNIA MARIA DAS CHAGAS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-37.680 VANESSA SILVA LEAL SOUSA  Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.106 VITORIA EMANUELE DA SILVA CAMPELO CARDOSO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.023-37.059 VITORIA KAYONARA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.023-38.147 WANNE KAROLLINE DOS SANTOS GONÇALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.023-38.120 WENDEL GOMES SANTOS ARRAIS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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